87

第11号様式（第８条関係）

年  月  日

鎌ケ谷市法定外公共物占用料減免申請書

 鎌ケ谷市長       様

                申請者 住 所

                    氏 名

 鎌ケ谷市法定外公共物の管理に関する条例第15条の規定により法定外公共物

占用料の減免を下記のとおり申請します。

記

１ 許可番号       年  月  日

２ 申請区分       □減 額       □免 除

３ 許可に係る占用料                        円

４ 理由

５ 添付書類